
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3441

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Этих дней не смолкнет слава» к 78-летию Победы 
в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Этих дней не смолкнет слава» к 78-летию Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Татьяна Ивановна 
Давыдова "Великой Победе посвящается" 1 место РР - 0-63816

2 Мезитова Алсу 
Мянсуровна "И помнит мир спасенный" 1 место РР - 0-63942

3 Стрижова Ирина 
Ивановна НОД "Они подарили жизнь" 1 место РР - 0-64151

4 Новицкая Марина 
Игоревна 9 мая 1 место РР - 0-64335

5
Белая Наталья 
Николаевна, Дубских 
Мария Васильевна

И помнит мир спасённый 1 место РР - 0-64363

6 Хованова Елизавета 
Ивановна Как рассказать ребёнку о войне? 1 место РР - 0-64387

7 Мелехова Елена 
Александровна Вечный огонь. 1 место РР - 0-64396

8
Творческий коллектив 
МАУДО ЦРТД и Ю г. 
Озерска

Помним!Чтим! Гордимся! 1 место РР - 0-64420



9 Тазеева Лейсан 
Ильдаровна

Сценарий праздника, посвящённый 
Дню Победы "9 мая к нам пришла 
Победа" ( старший дошкольный 
возраст)

1 место РР - 0-64449

10 Тазеева Лейсан 
Ильдаровна

Сценарий праздника, "Этот славный 
праздник День Победы" ( средний 
дошкольный возраст)

1 место РР - 0-64450

11 Овсянникова Ольга 
Ильинична

проект «Никто не забыт, ничто не 
забыто» 1 место РР - 0-64550

12 Гузалия Мансуровна 
Закирова "Журавлик Победы" 1 место РР - 0-64571

13 Абдулова Альфия 
Саитовна поделка" Вечный огонь 9 мая" 1 место РР - 0-64575

14 Игнатьева Елена 
Нестеровна Постамент "Т-34" 1 место РР - 0-64584

15 Рожкова Наталья 
Петровна "Великая Победа! " 1 место РР - 0-64625

16 Яровенко Надежда 
Александровна шар вертушка 1 место РР - 0-64648

17 Лутфуллина Рашида 
Нурулловна

«Прикамье, край родной!» (Урок 
внеклассного чтения по татарской 
литературе в 9 классе)

1 место РР - 0-64650

18 Попова Олеся Игоревна Брошь Триколор 1 место РР - 0-64659

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


